

URZĄD MIASTA
OSTROŁĘKI
Pl. Gen. J. Bema 1
07-400 Ostrołęka

Ostrołęka, dnia 3 sierpnia 2021 r.

ORK.1431.70.2021

Pan

Odpowiadając na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 23 lipca 2021r. uprzejmie informuję, że na terenie Miasta Ostrołęki w 2021 roku nieodpłatne poradnictwo obywatelskie świadczone jest przez Panią Adwokat Natalię Wiśniewską.

W załączeniu przesyłam wyciąg z planu i harmonogramu działań na rok 2021 organizacji pozarządowej z zakresu edukacji prawnej.

Dodatkowo w załączeniu przekazuję obowiązek informacyjny realizowany wobec osób wnioskujących o udostępnienie informacji publicznej.

Z up. PREZYDENTA MIASTA


Aneta Gutowska-Grucelska
Sekretarz Miasta



TOGATUS
PRO BONO
FUNDACJA

4.

Nazwa zadania: Edukacja prawna

Opis: W ramach edukacji prawnej Fundacja będzie realizować działania merytoryczne i administracyjne tj.:

1. zrealizuje szkolenia/wykłady (w razie konieczności on-line) z zakresu instrumentów oraz środków ochrony praw i wolności adresowane do mieszkańców powiatu i organizacji pozarządowych powiatu w łącznym wymiarze 8 godzin lekcyjnych zgodnie z ustaleniami z powiatem tj. dla osób i w lokalach wskazanych oraz zabezpieczonych przez Powiat,
2. opracuje i wyda raz na kwartał Biuletyn zawierający artykuły popularno-naukowe dotyczące zagadnień najczęściej pojawiających się podczas konsultacji w ramach funkcjonowania punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
3. prowadzić będzie stronę internetową (w tym wersji dla niedowidzących) oraz profil na największym portalu społecznościowym, na których zamieszczane będą na bieżąco treści edukacyjne,
4. prowadzić będzie profil na portalu youtube, na którym to zamieszkane będą wykłady prawników z zakresu różnych dziedzin prawa i najczęstszych zagadnień będących przedmiotem udzielanych porad prawnych
5. opracuje i udostępni z możliwością nieodpłatnego pobierania edytowalne wzory umów cywilnoprawnych, testamentów i innych dokumentów najczęściej poszukiwanych przez osoby korzystające z konsultacji prawnych i obywatelskich,
6. opracuje poradnik w formie pdf poświęcony prawom socjalnym oraz umieści na stronie domowej Fundacji z możliwością nieodpłatnego pobierania,
7. przeprowadzi V edycję Konkursu wiedzy o Konstytucji i o samorządzie terytorialnym pod nazwą „TĘDY NA PRAWO” dla uczniów szkół średnich wytypowanych przez Powiat, w którym weźmie udział kilkuset uczniów z całej Polski, w tym przypadku nagrody od sponsorów dla laureatów będą wartościowe nagrody rzeczowe oraz możliwość odbycia 3 miesięcznego stażu w Kancelarii Prawnej.

Grupa docelowa: Mieszkańcy Miasta Ostrołęka

Planowany termin realizacji: Wykłady/szkolenia: 8 godzin lekcyjnych w okresie całego roku; Biuletyn:

1 raz na kwartał w okresie całego roku;


Strona internetowa: w okresie całego roku;

Wzory umów: w okresie całego roku;

Poradnik poświęcony prawom socjalnym: od 01.04.2021 r. do 31.12.2021 r.

Konkurs wiedzy o Konstytucji i o samorządzie terytorialnym: raz w rok

Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy: Działania związane z zapewnieniem merytorycznej części szkoleń/wykładów dla odbiorców zadania, opracowanie treści merytorycznych biuletynów oraz opracowanie treści merytorycznych dokumentów na stronę internetową dla odbiorców zadania realizowane przez prawników, doradców obywatelskich, mediatorów, w tym w szczególności podmioty prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą.


Członek Zarządu